МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21» апреля 2021 года         с. Ловозеро                  № 72-РЗ

О внесении изменений в некоторые распоряжения

администрации Ловозерского района

В связи с необходимостью продления срока приема заявок от

кандидатов в состав Общественного совета при администрации Ловозерского

района, распоряжаюсь:

             1. В распоряжении администрации Ловозерского района от 29.03.2021

года № 49-РГ «О формировании Общественного совета при администрации

Ловозерского района»:

          1.1. В пункте 3 слова «10 рабочих дней» заменить словами «не менее 10

рабочих дней».

          1.2. В пункте 4 слова «не позднее 30.04.2021 г.» заменить словами «не

позднее 31.05.2021 г.».

          2. В распоряжении администрации Ловозерского района от 31.03.2021 года

№ 55-РГ «О создании конкурсной комиссии по формированию Общественного

совета при администрации Ловозерского района»:

          2.1. В пункте 3 слова «на 21.04.2021 г.» заменить словами «на 27.05.2021

г.».

          2.2. В пункте 4 слова «до 22.04.2021» заменить словами «до 28.05.2021».

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Ловозерского района (www.lovozeroadm.ru) во вкладке

«Общественный совет»-«Правовая база».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Ловозерского района (Гусева Е.В.).

 № 49-РГ

И.о. главы администрации

Ловозерского района                          Н.А. Кузнецова